

Link do produktu: <https://oznakowanie24.pl/wiata-przystankowa-p-497.html>



Wiata przystankowa

Cena brutto	9 225,00 zł
Cena netto	7 500,00 zł

Opis produktu

Wiata przystankowa z drewnianą ławeczką, pokryta blachą trapezową dostępną w różnych kolorach

Wymiary wiaty:

- szerokość: 3 m
- głębokość: 1 m

Produkt dostępny na zamówienie, prosimy o kontakt w celu ustalenia terminu realizacji oraz kosztów transportu.

Wiata przystankowa

Wiata przystankowa to niezbędny element miejskiej infrastruktury, służący jako schronienie dla pasażerów komunikacji miejskiej. Wiaty te zapewniają ochronę przed warunkami atmosferycznymi, takimi jak deszcz, śnieg, wiatr czy intensywne słońce, a także stanowią wygodne miejsce oczekiwania na autobus czy tramwaj. Ich projektowanie i wykonanie często odzwierciedla lokalny charakter oraz potrzeby społeczności.

Wygląd i konstrukcja wiaty przystankowej

Nasze wiaty przystankowe wyróżniają się estetyką i funkcjonalnością. Są wykonane z blachy trapezowej, dostępnej w różnych kolorach, co pozwala na dopasowanie wyglądu wiaty do otoczenia lub zastosowanie barw zgodnych z lokalnymi przepisami lub standardami. Kolorowe blachy trapezowe nadają wiacie nowoczesny i estetyczny wygląd, jednocześnie zapewniając wytrzymałość i trwałość konstrukcji.

Użycie blachy trapezowej gwarantuje odporność na korozję i długotrwałe zachowanie estetycznego wyglądu. Drewniana ławeczka wewnątrz wiaty zapewnia komfortowe miejsce do siedzenia i odpoczynku dla oczekujących pasażerów.

Wymiary wiaty przystankowej

Standardowe wymiary wiaty to szerokość 3 metry i głębokość 1 metra, co zapewnia wystarczającą przestrzeń dla kilku osób, jednocześnie nie zajmując zbyt dużo miejsca na chodniku lub przy drodze. Takie wymiary pozwalają na efektywne wykorzystanie przestrzeni publicznej, nie zakłócając ruchu piesznych.

Wiaty przystankowe wykonywane na zamówienie

Oferujemy wykonanie wiat przystankowych na indywidualne zamówienie, co pozwala na dostosowanie designu do specyficznych wymagań klienta. Możliwość wyboru koloru blachy trapezowej, stylu drewnianej ławeczki oraz innych elementów konstrukcyjnych umożliwia stworzenie wiaty, która idealnie wpasuje się w charakter danej lokalizacji i spełni oczekiwania użytkowników.